广西荣耀集团员工廉洁从业告知书

尊敬的供应商/合作伙伴：

感谢贵单位长期以来与广西荣耀集团携手合作、共谋发展。为进一步强化我司员

工自我约束，营造风清气正的清廉合作伙伴关系，现将我司员工廉洁从业相关规定公

布如下，自觉接受贵单位监督。

1、严禁员工以权谋私、中饱私囊。严禁员工利用公司有形资产、无形资产、社会

资源及个人工作便利谋取个人私利。

2、严禁员工在工作和业务活动中直接或间接向供应商/合作伙伴索取、收受财物，

如：中介费、回扣、现金、储值卡、礼品、有价证券、报销及承担个人费用等。

3、严禁员工接受供应商/合作伙伴安排的旅游、宴请、高消费娱乐活动，或以任

何形式无偿占用供应商/合作伙伴财产或划归个人使用、长期不归还等行为。

4、严禁员工通过操办婚丧喜庆等借机向供应商/合作伙伴敛财。

5、严禁员工在外经营个人的公司、项目、业务、生意、店铺等，严禁员工在集团

外部兼职其他工作。严禁以员工或近亲属的名义与供应商/合作伙伴合伙投资、经商办

企业或在供应商处兼任职务，牟取私利。

恳请贵单位理解和支持我司内部员工廉洁从业规定，并共同维护彼此亲廉合作关

系，在与我司业务往来过程中做到廉洁交往，杜绝任何形式的馈赠或宴请。对于通过

小恩小惠、馈赠宴请拉拢我司员工的行为，一经发现将视情节轻重作出相应处罚，如

扣除履约保证金、终止合作、列入合作黑名单等。若我司员工存在违反上述廉洁从业

规定的行为，欢迎揭发检举，对于贵单位的相关信息与反映内容，我司将严格保密。

监督、举报方式如下：

1、来信请寄：广西荣耀集团企业管理中心，邮编：530000。

2、来访请到：南宁市邕宁区步江路 8号荣耀中心 A座 23 楼企业管理中心。

3、举报电话（微信）：18977114153 或 15278010204。

4、举报邮箱：jtsjzx2013@163.com 或 rlxzzx@163.com。

诚邀您积极参与我司员工廉洁从业行为监督，共同建设清廉合作关系！

广西荣耀集团

2023 年 12 月 7日